P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Protocolo nº 75-2015

RESOLUÇÃO Nº 062, DE 19 DE MARÇO DE 2015

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região, em

Sessão Ordinária, hoje realizada, na presença dos Excelentíssimos Senhores

Desembargadores Luiz Cosmo da Silva Júnior (Presidente), José Evandro de Souza e

Márcia Andrea Farias da Silva, e os Excelentíssimos Senhores Juízes Francisco José de

Carvalho Neto (Convocado) e Maria da Conceição Meirelles Mendes (Convocada), e do

representante do Ministério Público, o Excelentíssimo Senhor Marcos Antonio de Souza

Rosa,

Considerando o inteiro teor do Protocolo nº 75-2015.

RESOLVE baixar, por unanimidade de votos, a seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

“Deferir à Excelentíssima Senhora ÂNGELA RIBEIRO DE

JESUS ALMADA LIMA, Juíza do Trabalho Substituta do TRT da 11ª Região, remoção

para este TRT da 16ª Região, nos termos do Edital GP nº 12, de 30/12/2014, RA nº 058,

de 4/3/2015, do TRT da 11ª Região, e em conformidade com o disposto nos arts. 3º, 5º e

6º, da Resolução nº 21, de 23/5/2006, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.”

Por ser verdade, DOU FÉ.

ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE BRITO
Secretária do Tribunal Pleno

(assinada digitalmente)

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

E
L
E
N

D
O
S

R
E
I
S

A
R
A
Ú
J
O

B
A
R
R
O
S

D
E

B
R
I
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
5

1
2
:
2
5
:
3
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
1
F
6
9
D
0
0
2
0
.
4
6
F
A
5
4
2
6
B
3
.
9
1
D
B
F
A
8
2
9
7
.
6
0
E
6
F
4
1
3
4
7

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000075.2015.000.23648 Seq. null -  p. 1 de 1